



## VOITTOTAULUKKO [CUR]

---

[TIKI] WILD [BONUS] BONUS

[TIKI] korvaa kaikki symbolit paitsi [BONUS].

Tässä pelissä voittaa 576 suuntaan.

[TIKI] ilmestyy vain rullilla 2, 3 ja 4.

[Fire Dancer] voi osua myös 1, 2 tai 3 korkuisena.

Jos sekä Hula Moolah™ -ominaisuus että ilmaispöytäbonus käynnistyvät samalla pyöräytyksellä, Hula Moolah™ -ominaisuus käynnistyy ensin ja jatkaa sitten ilmaispöytäbonukseen.

Voittotaulukko vastaa voimassa olevaa panosasetusta.

Voittavat yhdistelmät tehdään yksittäisen symbolin aloittaessa vasemmanpuolimmaiselta rullalta ja jatkuessa vierekkäisille rullille. Voittavat yhdistelmät useampaan suuntaan lasketaan yhteen.

Tämän pelin teoreettinen palautusprosentti on 94.43%. Palautusprosentti on laskettu simuloimalla 10 000 000 000 pyöräytystä.

Buy a Bonus RTP: Option 1: 94.446%, Option 2: 95.117%

## HULA MOOLAH™ OMINAISUUS

---

[LAVA POOL] [TIKI SACRIFICE] [LAVA POOL/TIKI SACRIFICE]

Aina, kun [TIKI] osuu pelialueella Peruspelissä tai Ilmaiskierrosbonuksessa, Hula Moolah™ Ominaisuus voi laueta.

Ominaisuuden alussa rullat poistetaan ja [LAVA POOL] tai [TIKI SACRIFICE] voi osua millä tahansa pyöräytyksellä mihin tahansa käyttämättömään symbolin sijaintiin.

Kaikki osuvat [LAVA POOL] lukitaan paikoilleen koko Ominaisuuden ajaksi.

Ominaisuuden aikana jokainen [TIKI SACRIFICE], joka osuu rullille päivittää minkä tahansa vierekkäisen [LAVA POOL] arvon satunnaisella summalla.

[TIKI SACRIFICE] voi päivittää [LAVA POOL] symbolista [LAVA POOL/TIKI SACRIFICE].

Tämä Ominaisuus päättyy, kun uusia [LAVA POOL] tai [TIKI SACRIFICE] ei osu, eikä kierroksia ole enää jäljellä tai jos jokainen symbolisijainti on täynnä [LAVA POOL].

Kaikki [LAVA POOL] arvot lasketaan yhteen Ominaisuuden loppuksi ja summaa käytetään Ominaisuuden laukaisseen pyöräytyksen voittojen kertoimena.

Ominaisuuden lopussa kerroinmittarissa oleva arvo kertoo ominaisuuden laukaisevalla pyöräytyksellä voitettua palkinnon.

Jos ominaisuuden laukaisevalla pyöräytyksellä voitettu palkintosumma on pienempi kuin kokonaispanos, käytetään käynnistävän pyöräytyksen kokonaispanosta.

[LAVA POOL] mahdolliset arvot ovat: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 12x, 15x, 18x, 20x, 25x.

[LAVA POOL]:n määrää voidaan lisätä [TIKI SACRIFICE]:lla ja [LAVA POOL/TIKI SACRIFICE]:lla: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x.

Pyöräyttämällä [LAVA POOL] tai [TIKI SACRIFICE] kierroksien määrä palautuu arvoon 3.

Kaikki pyöräytykset Ominaisuuden aikana käynnistyvät automaattisesti.

[TIKI SACRIFICE] ratkaistaan ylhäältä alas, vasemmalta oikealle.

[LAVA POOL/TIKI SACRIFICE] ratkaistaan ennen [TIKI SACRIFICE].

Jos vähintään 1 [LAVA POOL] ei laskeudu matriisiin ennen kuin ominaisuus on valmis, myönnetään lohdutuspalkinto, joka on joko 2x Triggering Bet tai 2x Total Bet sen mukaan, kumpi näistä kahdesta on suurempi.

[LAVA POOL], [TIKI SACRIFICE], [LAVA POOL/TIKI SACRIFICE] ovat saatavilla ainoastaan Hula Moolah™ Ominaisuudessa.

Vaihtoehtoista kelasarjaa käytetään Hula Moolah™ -ominaisuuden aikana.

## ILMAISKIERROKSET

---

3 tai useampia hajallaan olevia [BONUS]-symboleja laukaisee Ilmaiskierrosbonuksen.

5 [BONUS] = 12 Ilmaiskierrosta

4 [BONUS] = 10 Ilmaiskierrosta

3 [BONUS] = 8 Ilmaiskierrosta

Ilmaiskierrosbonuksen aikana käytetään vaihtoehtoista rullasettiä.

Ilmaiskierrosbonuksen voittavat yhdistelmät ovat identtisiä peruspelin kanssa.

Ilmaiskierrosbonus pelataan samalla panostasolla, joka käynnisti bonuksen.

Hula Moolah™ Ominaisuus voidaan käynnistää Ilmaiskierrosbonuksen aikana.

Tämän tapahtuessa Hula Moolah™ Ominaisuus ratkaistaan ennen kuin jäljellä olevat Ilmaiskierrosbonuksen pyöräytykset jatkuvat.

Kokonaisvoitto vastaa kaikkien voittavien yhdistelmien summaa Ilmaiskierrosbonuksen sekä kaikkien pelattujen Hula Moolah™ Ominaisuuksien ajalta.

## PELIN SÄÄNNÖT

---

Väärinkäyttö tai toimintahäiriö mitätöi kaikki maksut ja pelit. Korkein voitto voittavaa yhdistelmää kohden maksetaan.

Suurin voitettava summa on {maxWinVal}. Jos tämä summa saavutetaan peli päättyy välittömästi ja mitään lisävoittoja ei makseta.

Keskeneräiset tai keskeytetyt pelit, joita ei saateta päätökseen 30 päivän kuluessa päättyvät automaattisesti. Kaikki pelin aikana saavutetut voitot maksetaan välittömästi ja siirretään saldoosi.

Automaattipelin aikana kaikki pyöräytykset alkavat automaattisesti kunnes Pysäytä Automaattipeli -painiketta on painettu, pelaajan asettamat rajat tulevat vastaan, Bonus tai Ominaisuus käynnistetään.

Ruudun alaosan palkki näyttää jäljellä olevan saldon, viimeisimmän voiton sekä nykyisen panoksen.

Vaihda nykyistä panosta valitsemalla joko Panosmittarista tai Panos-painikkeista.

Paina Pyöräytä käynnistääksesi pelin. Panos vähennetään välittömästi saatavilla olevasta saldosta. Pyöräytyksen voi käynnistää myös painamalla välilyöntiä (jos saatavilla).

Aktiivisen pelin aikana ei voi vaihtaa panosta.

Jos yhteys katkeaa ennen viimeisen pelin tulosten näyttämistä, pelin aikana saavutettu voitto- tai tappiosumma näkyy välittömästi saldossasi ja pelin lopullinen tila näytetään palatessasi peliin.

Jos uuden pelin pelaamisen pyyntö ei saavuta kasinon palvelinta ennen yhteyden katkeamista, edellisen pelin tulokset näytetään palatessasi peliin.